26101712 Válvulas d ventilación del cárter 5,428.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 5,428.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.8.01 Repuestos 5,428.00

Total 5,428.00

El monto de : **Cinco  mil cuatrocientos veintiocho con 00/100 (5,428.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG173038980539426dSt